

QEF-Nord ApS

**Kilalap Avaquta 1, Postboks 420
3920 Qaqortoq**

CVR-nummer 39 79 59 22

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2022

Lars Motzfeldt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

QEF-Nord ApS
Kilalap Avaquta 1, Postboks 420
3920 Qaqortoq

CVR-nummer: 39 79 59 22
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Benny Luther Larsen
Lars Motzfeldt Jensen

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter udførelse af større entrepris opgaver for fremmedregning i det nordlige Grønland, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har været påvirket af omkostninger efter overtagelse af aktiviteten fra Larsen & Co. i Nuuk.

Ledelsen forventer overskudsgivende drift fra 2022 og fremefter, og forventer at egenkapitalen reetableres over en kort årrække.

Årets resultat for 2021 er som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.328.062	-406
1	Personaleomkostninger	-4.920.215	-678
	Resultat før finansielle poster	-1.592.153	-1.085
	Finansielle omkostninger	-79.117	-109
	Resultat før skat	-1.671.271	-1.194
2	Skat af årets resultat	0	316
	Årets resultat	-1.671.271	-877
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.671.271	-877
	Resultatdisponering i alt	-1.671.271	-877

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Varebeholdning	631.200	358
	Varebeholdninger	631.200	358
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.251.896	0
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Udsudte skatteaktiver	316.303	316
	Andre tilgodehavender	108.946	0
	Tilgodehavender	1.677.145	316
	Likvide beholdninger	909.709	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.218.054	674
	Aktiver i alt	3.218.054	674

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-2.308.297	-637
	Egenkapital i alt	-2.258.297	-587
	Kreditinstitutter	0	53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.337	24
	Anden gæld	5.035.140	1.183
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	873	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.476.351	1.261
	Gældsforpligtelser i alt	5.476.351	1.261
	Passiver i alt	3.218.054	674

- 4 Usikkerhed ved fortsat drift
5 Eventualforpligtelser
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-637	-587
Årets resultat	0	-1.671	-1.671
Egenkapital ultimo	50	-2.308	-2.258

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.616.531	633
Pensioner	210.181	0
Andre omkostninger til social sikring	42.984	0
Øvrige personaleomkostninger	50.519	45
Personaleomkostninger i alt	4.920.215	678

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 17 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-316
Skat af årets resultat i alt	0	-316
3		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0	0

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af driften, samt betaling af forpligtelser.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital via fremtidig overskudsgivende drift i selskabet (fortsat drift).

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet via Grønlandsbanken stillet arbejdsgaranti for igangværende projekter på TDKK

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
3.200.		
